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WYKONAWCY
Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w postepowaniu prowadzonym w trybie
zapytania ofertowego na: ,Dostawe akcesoriow do kardiomonitoréw na rzecz Szpitala
Czerniakowskiego sp. z 0. 0.” (ZPU 113-2022).

Pytanie 1:
Czy Zamawiajgcy udostepni projekt umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze warunki Zapytania ofertowego nie przewiduja
Zawarcia umowy,

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy planuje dostawy sukcesywne czy jednorazowo do 14 dni od zlozenia zaméwienia?
Jezeli sukcesywne prosimy o podanie okresu obowigzywania umowy? Jezeli 14 dni od zloZenia
zamowienia, to prosimy o podanie maksymalnego okresu ztozenia takiego zamowienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z pkt. 4 Zapytania ofertowego, termin
realizacji zaméwienia wynosi do 14 dni od dnia zlozenia zaméwienia. Jest to zaméwienie
jednorazowe, ktére zostanie zlozone niezwlocznie po opublikowaniu zawiadomienia
0 wyniku postepowania.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy wymaga ztozenia formularza asortymentowo — cenowego wraz z ofertg?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z informacja zawarta w pkt 2 Zalaqcznika
nr 1 do Zapytania ofertowego wymaga zlozenia formularza asortymentowo-cenowego
wraz z oferta.

Pytanie 4:
Formularz asortymentowo — cenowy zawiera bledne formuty powodujace nieprawidtowe wyliczenie
wartosci netto i brutto poszczegélnych pozycji a w rezultacie btedne wyliczenie wartosci netto i brutto

catego zaméwie_:n'ia? Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na poprawienie formularza asortymentowo
cenowego w tym zakresie?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na poprawienie formularza asortymentowo-
cenowego w zakresie formut ,funkcji”. Obowiazkiem wykonawcy jest prawidlowe
wyliczenie wartosci oferty. Dodatkowo Zamawiajacy umieszcza zmodyfikowany formularz
asortymentowo-cenowy, stanowiacy zatacznik nr 2 do Zapytania ofertowego.
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